

K4 HOLDING ApS

Ingridsvej 78
4070 Kirke Hyllinge

Årsrapport
1. oktober 2019 - 30. september 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/04/2021

Kim Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden K4 HOLDING ApS
Ingridsvej 78
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr: 29812888
Regnskabsår: 01/10/2019 - 30/09/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har udviklet sig tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 30. sep. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		926.597	-24.730
Resultat af ordinær primær drift		926.597	-24.730
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			-24.730
Øvrige finansielle omkostninger		-6	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			0
Ordinært resultat før skat		926.591	-24.730
Skat af årets resultat		6.118	
Årets resultat		932.709	-24.730
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		670.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		256.597	-76.730
Overført resultat		6.112	52.000
I alt		932.709	-24.730

Balance 30. september 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.052.757	101.160
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.052.757	101.160
Anlægsaktiver i alt		1.052.757	101.160
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender			25.000
Tilgodehavender i alt			25.000
Likvide beholdninger		1.009	
Omsætningsaktiver i alt		1.009	25.000
AKTIVER I ALT		1.053.766	126.160

Balance 30. september 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.296	0
Overført resultat		0	-258.412
Forslag til udbytte		670.000	
Egenkapital i alt		799.296	-133.412
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		254.470	163.241
Skyldig selskabsskat			28.448
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			67.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		254.470	259.572
Gældsforpligtelser i alt		254.470	259.572
PASSIVER I ALT		1.053.766	126.160

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2019/20

1